平成25年10月24日

各 位

会 社 名 伊藤忠エネクス株式会社

代表者名 代表取締役社長 岡田 賢二

（コード：8133 東証第１部）

問合せ先   調査広報部長 萩田 英智

（TEL：03-6327-8003）

平成26年3月期第2四半期連結累計業績見込みと前年同期実績との差異に関するお知らせ

平成26年3月期第2四半期累計期間（平成25年4月1日～平成25年9月30日）の連結業績見込みに

つきまして、前年同期実績（平成 24 年 4 月 1 日～平成 24 年 9 月 30 日）と比較して下記の通り重要な差

異が生じることが予想されますので、お知らせいたします。

尚、第2四半期累計期間の連結業績予想は開示しておりません。

― 記 ―

１）平成26年3月期第2四半期連結累計業績見込みと前年同期実績との差異

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり

四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前年同期実績（A）

（自 平成24年4月  1日

 至 平成24年9月30日）

655,043 4,459 4,605 1,602 14.18

当期連結業績見込み(B)

（自 平成25年4月  1日

  至 平成25年9月30日）

691,100 4,800 5,100 2,900 25.67

増  減  額 （ B － A ） 36,057 341 495 1,298 ―

増   減   率 （ ％ ） 5.5％ 7.6％ 10.7％ 81.0％ ―

２）差異の理由

当第2四半期累計期間における売上高・営業利益・経常利益の業績は順調に推移し、四半期純利益につき

ましては、投資有価証券の株式売却による特別利益が発生したこと等により、前年同期実績を上回る見込み

となりました。

尚、通期業績予想につきましては、平成25年5月2日発表の業績予想を変更しておりません。

   また、平成26年3月期第2四半期の決算公表は10月30日（水）を予定しております。

＜参考＞平成26年3月期通期連結業績予想

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

通期業績予想 1,550,000 13,600 13,100 5,800 51.33

前年通期実績 1,430,745 13,726 12,963 5,576 49.36

※ 業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は様々な要因によ

って予想数値と異なる場合があります。

以 上